Poccuiickas depepauus
MwuHWCTepcTBO 06pasoBaHMs 1 Hayku Pecny6nuku [arectaH
rOCYOAPCTBEHHOE BKOOXXETHOE MNMPOPECCUOHAJIBHOE OBPA3OBATE/IbHOE
YUYPEXXOEHWME PECMNYBJ/INKWN JATECTAH
«EPEEHTCKU NPO®ECCUOHANBHO-NMEAAIOI MYECKIN KONNEQK
WMEHW .. KABIAXMELOBA»
Agppec: 368600, Pecnybnuka farecTaH, r. [epbenT, yn. CanbMaHa 50 «A» Ten/dakc (87240) 4-31-83

Ten.+78722989330 byxrantepus E-mail derb-pedcolleqge@mail.ru

Mpukas

oT 23.08.2023r. Nel77

0 3a4nceHnn Ha oby4eHne CTyIeHTOB
1 Kypca 3a04HOM (hopMbl 06yHeHNS

Ha ocHoBaHMM u3MeHeHWA BHeceHHbIX B [lpaBuna npuvema [BMOY PL  «[epbeHTCKuiA
npogeccMoHanbHO-MeAarornyecknin konnemx um. I.b. Kasmaxmegosa » Ha 2023/2024 yyebHblin
rod, YTBEPXKAEHHbIX npukasom oT 19.01.2023r. Ne7A, pelleHus MPUEMHON KoMuccum oT 23
asrycta 2023 rofa, npotokon Ne 8

NMPNKASBIBAKO:

1 3auncnutb ¢ 01 ceHTA6pa 2023 roga cTygeHTaMu Mo cneymansHoctn 44.02.01 [owKonbHoe
o6pa3oBaHMe MepBOro Kypca 3a04HoM (Hopmbl 00yYeHUs Ha 6a3e OCHOBHOIO O6LLEro
06pazoBaHnsA 1 Ha 6ase cpefHero obuero obpasosaHus (MpunoxeHune Nel) 3a cueT cpeacTs
(hM3nYeCcKnX NnL, Mo Aorosopam 06 OKasaHWM NAaTHbIX 06pa30BaTelbHbIX YCYT.

2. 3aumncnutb ¢ 01 ceHTAOpA 2023 roga CTyAeHTamu Mo cneumanbHocTy 44.02.02 MpenogasaHue
B HaYa/IbHbIX Knaccax MepBoro Kypca 3a04HoOM PopMbl 00y4eHMs Ha 6a3e OCHOBHOIO 06LLEro
obpasoBaHMsi 1 Ha 6a3e cpeaHero o6uero obpasosaHus (MpunoxeHne Ne2) 3a cUeT CpeacTB
(hn3nyecknx nnu, No LoroBopam 06 OKasaHWW MNaTHbIX 06Pa30BaTe/IbHbIX YCAYT.

3. 3aumncnutb ¢ 01 ceHTabps 2023 roga cTyfdeHTamu Mo cneumanbHocTn 49.02.1 Pusnyeckas
Ky/bTypa MNepBOro Kypca 3a04HOi (hopMbl 06y4eHNs Ha 6a3e OCHOBHOMO 0OLLEro 06pasoBaHus
(MpwunoxeHune Ne3) 3a CYET CPEACTB PU3MUECKMX /UL, MO AOroBOpam 06 OKazaHWUM NaTHbIX
06pasoBaTe/ibHbIX YCNyT.


mailto:derb-pedcolleqe@mail.ru

10

CneyyanbHocTb 44.02.02 TpenogaBaHne B HaYa/lbHbIX K/iaccax

Monbannesa Hanpa
CangmarameoBHa
["opkoBeHKO Hatanus
AnekcaHapoBHa
PamasaHoBa AnbbuHa
ApceHoBHa

Balipamkynuesa CBeTnaHa
MonMameoBHa
AbaynvyTtannbéosa AnvHa
CabuposHa

KepnmoBa 3nuvHa XuspresHa
AnvncyntaHosa lMatnmar
AcnaHberosHa

KtopebekoBa KunsxaHym
KamnnoBHa

CabveBa Mapusa ANMKOBHa
CaHpanuesa datnmar
CanpgaxmenoBHa

1 Wcpagunosa Havna

5K

16

17
18

19
20
21
22
23
24
25

26

CynTaHoBHa

MexTuneBa EraHe betoraraesHa
Anvesa Kymcuat PampkaboBHa
KacymoBa buke [yadapoBHa
®aranvesa Cenuar
AbNAMHOBHA

NyceiHoBa Amupa
AralimpnHoBHa

apknesa datnma PagmkoBHa
Maromepganvesa Cypwmxart
LLIapaghyTAMHOBHA
Tarnbekosa AcusaT Pu3BaHoBHa
Hyposa ®atnma Pap3annesHa
amxnbanaeBa AKcaHa
KasunberosHa

Mexpanuesa dansat
LLIaxnapoBHa

AraeBa Meneiike TepnaHoBHa.
CadpapoBa [naHa babekoBHa
LLIabaHOBa 3nbBMpa
JlepmaHoOBHa

Araparumosa CenbBupa
3amunpoBHa

CpeaHunii 6ann
aTTecTaTa

4,78

4.651

4,6
441

4,277

4,737
4,579

4,524
4,689
45
4,684
46
45
4,697
4,762
45
4,474
4,277
4,75
4,222
4,25
4,188

4,05

MHBap

4acTb

5
45
45
4

35
35

25
25
25
25

25

BapHa
TUB.
yacTb

45
4,5

3

MpunoxeHne Ne 1

CyMMapHbl i

6ann

14,5
13,78
125
12,151

121
1191

13,777

11,737
11,579

11,524
11,189
n
10,984
10,6
10,5

10,197
10,162

10

10
9,974
9,777
9.75
9,722
9,25
9,188

9,05

NIbrotol

CBO

CBO



27

28

29

30

31

32

AbaynkepumoBa MasbBrHa
LLlaghmanHoBHa
xanunosa AnbbuHa
3cenynnaxosHa
Pama3aHoBa CyBap
LLlamunbeBHa
Hempxedosa AnnHa
VimamyTanHOBHa
AbaynmycnmmoBa Anuca
PacnumoBHa

AnvxaHosa ['tonbnepu
CepreeBHa

Acepynnaesa dapusar
MaromegsarmpoBHa

3,947
3.894
4,722
3,632
3,619
3,389

3,33

25
25
25
25
25
25

25

25
25
25
25
2,5
25

25

8,947
8,894
8,722
8,632
8,619
8,389

8,33

CneumanbHocTb 44.02.01 JowKonbHOe 06pa3oBaHme

LLIax6aHoBa I'tonbHapa
HemeTynnaesuny
Maromean6ekoBa Anwnca
AnvMaHoBHa
Maromeasenuesa PaBHAN
HabvesHa

baratnposa ®armaxaHym
TumypoBHa

MNMupmaromegosa Tamuna
nxacoBHa

Pampkabosa 3annHa HaanposHa
AmaxaHoBa 3apema
KenbuxaHoBHa

Kypb6aHosa [yxamunns
ApucosHa

LLlaingabekoBa Hapuma
AnaeBHa

[MonbmaromegoBsa MunbBapa
bopuncoBHa

. [acaHoBa AMUHa Ap3nmaHOBHa

12. Arabanaesa MummHat

14.

16.
17.

19,

HwuasoBHa

W6parumosa MusnbBapa
OcmaHoBHa

AMuMpxaHoBa IMUNA
LLInHKapoBHa

Mam3abekoBa AMMHa
Hun3amneBHa

AxmegoBa MunHapa Pun3aeBHa
AbfypaxmaHoBa Jykamuns
VimpanoBHa

xamangnHosa [xxamuns
IxAL0BHA

babaeBa MHaMpa MyxTapoBHa

4,285
4,316
4,81

4,952

4,784
4,833

4,526
4
3,947

4,421

4,5
4,3
4,056

34
4,267

3.452

3,857
3,65

4,5

4,5

45
4

4

13,285
12,816
12,81

12,452

12,284
12,233

12,026
11,5
10,947

10,921
10,5

10,5
10,3
10,056

9,9
9,767

9,452

9,357
9,15

CBO

CBO



20.

21.

22.

23.

AMupxaHosa MapuHa
LLInHKapoBHa

Abycanamosa [lnaHa
M6parnmoBHa

CapagmHoBa Pymuns
BanepukoBHa

A3unsoBa AMMHaT MyXxTapoBHa

CneyyanbHOCTb

1. Araparmvos

Mampxumypag,
AnbbpycoBuny

4,056
3,857

3,25
3,06

2,5
25

25
25

2,5
2,5

25
25

9,056
8,857

8,25
8,06

49.02.01 dusmyeckas Kynbtypa

CpeaHnii
6ann
aTTecTtaTta

3,684

CyMMapHbl i

6ann 3a

BCTYNNTENbHBI

e ncnbltaHma

21

PesynbTar

3a4TEHO



