

Российская Федерация

Министерство образования и науки Республики Дагестан ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83

Тел.+78722989330 бухгалтерия

E-mail derb-pedcollege@mail.ru

Приказ

от 23.08.2023г.

№ 177

О зачислении на обучение студентов 1 курса заочной формы обучения

На основании изменений внесенных в Правила приема ГБПОУ РД «Дербентский профессионально-педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова » на 2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 19.01.2023г. №7А, решения приемной комиссии от 23 августа 2023 года, протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 44.02.01 Дошкольное образование первого курса заочной формы обучения на базе основного общего образования и на базе среднего общего образования (Приложение №1) за счет средств физических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг.
- 2. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах первого курса заочной формы обучения на базе основного общего образования и на базе среднего общего образования (Приложение №2) за счет средств физических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг.
- 3. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 49.02.1 Физическая культура первого курса заочной формы обучения на базе основного общего образования (Приложение №3) за счет средств физических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг.

Приложение №1 на 2 листах.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

M. Cenngol

HADERTON

Ш.Г.Сейидов

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

№	ФИО	Средиий балл аттестата	Инвар часть	Вариа тив. часть	Суммарный балл	Льготы
1.	Гюльалиева Наира	1	часть	часть		
	Саидмагамедовна	5	5	4,5	14, 5	
2.	Горковенко Наталия			1,5	1 ., 2	
	Александровна	4,78	4,5	4,5	13,78	
3.	Рамазанова Альбина	1,70	.,,,	1,0	12,73	
	Арсеновна	5	4,5	3	12,5	
4.	Байрамкулиева Светлана		1 1,1			
	Гюлмамедовна	4,651	4	3,5	12,151	СВО
5.	Абдулмуталибова Алина			. ,-		
	Сабировна	4,6	3,5	2,5	12,1	
6.	Керимова Элина Хизриевна	4,41	3,5	4	11,91	
7.	Алисултанова Патимат	7	- 7-			
	Асланбеговна	4,277	4	3,5	11,777	
8.	Кюребекова Кизханум	1,		, , ,		
	Камиловна	4,737	3,5	4,5	11,737	
9.	Сабиева Мариза Аликовна	4,579	3	4	11,579	
	Саидалиева Фатимат				1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
	Саидахмедовна	4,524	3,5	3,5	11,524	
11	Исрафилова Наила	1,2 = 1	7-7-	- ,-		
	Султановна	4,689	3	3,5	11,189	
12	Мехтиева Егане Беюгагаевна	4,5	3	3,5	11	
	Алиева Кумсият Раджабовна	4,684	3	3	10,984	
	Касумова Бике Джафаровна	4,6	2,5	3,5	10,6	-
	Фаталиева Селият	1,1	-,-	- ,-		
	Абидиновна	4,5	2,5	3,5	10,5	a
16	Гусейнова Амира	, , ,	,-	,		
	Агашириновна	4,697	2,5	3	10,197	;
17	Гаджиева Фатима Рафиковна	4,762	2,9	2,5	10,162	
	Магомедалиева Сурижат	1,1,1				
	Шарафутдиновна	5	2,5	2,5	10	CBO
19	Тагибекова Асият Ризвановна	4,5	3	2,5	10	
	Нурова Фатима Фарзалиевна	4,474	3	2,5	9,974	
	Гаджибалаева Аксана				- 1:	
	Казибеговна	4,277	3	2,5	9,777	
22	Мехралиева Фаизат					
	Шахларовна	4,75	2.5	2.5	9.75	
23	Агаева Мелейке Терлановна.	4,222	2,5	3	9,722	
	Сафарова Диана Бабековна	4,25	2,5	2,5	9,25	
	Шабанова Эльвира	,	1	<u> </u>	<u> </u>	
	Лермановна	4,188	2,5	2,5	9,188	
26	Агарагимова Сельвира					
	Замировна	4,05	2,5	2,5	9,05	

27	Абдулкеримова Мальвина					
	Шафидиновна	3,947	2,5	2,5	8,947	
28	Джалилова Альбина					
	Эседуллаховна	3,894	2,5	2,5	8,894	
29	Рамазанова Сувар					
	Шамильевна	4,722	2,5	2,5	8,722	
30	Неджефова Алина					
	Имамутдиновна	3,632	2,5	2,5	8,632	
31	Абдулмуслимова Алиса					
	Расимовна	3,619	2,5	2,5	8,619	
32	Алиханова Гюльпери					
	Сергеевна	3,389	2,5	2,5	8,389	
33	Эседуллаева Фаризат					
	Магомедзагировна	3,33	2,5	2,5	8,33	

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

1.	Шахбанова Гюльнара					
	Неметуллаевич	4,285	4,5	4,5	13,285	CBO
2.	Магомедбекова Алиса					
	Алимановна	4,316	4,5	4	12,816	
3.	Магомедвелиева Равият					
	Набиевна	4,81	4	4	12,81	
4.	Багатирова Фатмаханум					
	Тимуровна	4,952	4	3,5	12,452	
5.	Пирмагомедова Тамила					
	Илхасовна	4,784	3,5	4	12,284	
6.	Раджабова Залина Надировна	4,833	4	3,4	12,233	
7.	Амаханова Зарема					
	Келбихановна	4,526	4,5	3	12,026	
8.	Курбанова Джамиля					
	Арифовна	4	3,5	4	11,5	CBO
9.	Шайдабекова Нарима					
	Апаевна	3,947	3,5	3,5	10,947	
10.	Гюльмагомедова Мильвара					1
	Борисовна	4,421	4	2,5	10,921	
11.	Гасанова Амина Арзимановна	4	3,5	3	10,5	
12.	Агабалаева Миминат					
	Ниязовна	4,5	2,5	3,5	10,5	
13.	Ибрагимова Мильвара					
	Османовна	4,3	3	3	10,3	
14.	Эмирханова Эмиля				.0	
	Шинкаровна	4,056	2,5	3,5	10,056	
15.	Гамзабекова Амина					
	Низамиевна	3,4	3	3,5	9,9	
16.	Ахмедова Минара Ризаевна	4,267	2,5	3	9,767	
17.	Абдурахманова Джамиля					
	Имдадовна	3,452	2,5	3,5	9,452	
18.	Джамалдинова Джамиля					
	Эхядовна	3,857	3	2,5	9,357	
19.	Бабаева Индира Мухтаровна	3,65	3	2,5	9,15	

20.	Эмирханова Марина					
	Шинкаровна	4,056	2,5	2,5	9,056	
21.	Абусаламова Диана					
	Ибрагимовна	3,857	2,5	2,5	8,857	
22.	Сададинова Румиля					
	Валериковна	3,25	2,5	2,5	8,25	
23.	Азизова Аминат Мухтаровна	3,06	2,5	2,5	8,06	

Специальность 49.02.01 Физическая культура

Nº	ФИО	Средний балл аттестата	Суммарный балл за вступительны е испытания	Результат
1	. Агарагимов Гаджимурад Эльбрусович	3,684	21	зачтено